采购单位(甲方)：安徽省第二人民医院

供 应 商(乙方)：国药控股国润医疗供应链服务(安徽)有限公司

标委员会的评审，决定将本项目采购合同授予乙方。甲乙双方经过平等协商，根据《

中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，按照招投

第一条 合同标的

标文件(采购文件)规定条款和中标(成交)供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

编号 产品名称 型号 生产厂家 产地 单位 单价 数量 总金额

自动粪便处理分
四川沃文特

1
析系统

FA180 生物技术有 成都 台 43000元 1 43000元

限公司

总金额(RMB 大写)：肆万叁仟元整 ￥ :43000元

甲方通过安徽公共资源交易集团项目管理有限公司 组织的招标采购活动，经评

备注：合同合计金额包括招标范围内货物货款、货物标准附件、备品备件、专用工具、包装、运

输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金(税率：13% )

和费用，除此之外甲方无需向乙方支付其他任何费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

(1)采购文件及答疑、更正公告；

(2)采购文件标准文本中的“合同条款”；

(3)中标或成交公告；